数学与物理学院

关于 2019 学年周大福奖学金推荐候选人的公示

各学生组织、全院同学：

根据 2019 年度《周大福奖学金评选细则》的规定，在学生

自主申报基础上，经数学与物理学院奖助学金评议小组研究，确

定以下同学为 2019 学年周大福奖学金推荐候选人。现将名单公

示如下：

刘姝玥、高晨、李昊泽、高文华、梁琪、常文静、官芷芸

如对以上候选人有异议，请于 2019年 12月 12日 17：00前，

以实名书面形式向学院学工组谢佐琳老师反映，联系电话：

027-67884847。

                           2019年 12月 10日

                         数学与物理学院学工组